
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

Não classificado (75% = 6 Voltas) 

No. 
799  
29 
321  
13 
983  
357  
710  
6 
110  
206  
377  
980  
3 
56 

310  
10 

Nome 
KLEYMAR PANCERA 
M AURO  NAHIRNY JUNIO R 
TIAGO GARCIA 
FÁBIO  DE LUCENA BRITO 
W E S L E Y  D E  F A R IA F E R R E IR A  
AN D ER SO N  FE L IPE KU L KA 
W IL L IE L S O N  P R AT E Z I  G A L V Ã O  
JEFFERSON TILLER 
C L A U D IN E I  F U R L A N  B E C E G A T O  
CHARLES LUFT 
ARISTEU KIST JUNIOR 
GEOVANNI BEGNINI 
JEFERSON BICHARA 
M A N O E L  N E T O  R O C H A  B E R N A R D O  

ELEMAR DE FAVERI 
DIEGO FERNANDO PICH 

V o l t a s  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 

5 
1 

M e l h o r  T e m p o  
1:51.46 0 
1:53.90 1 
1:57.85 5 
1:58.38 8 
1:58.39 3 
1:59.64 5 
1:53.98 4 
2:05.80 1 
2:05.19 7 
2:11.2 49 
2:02.36 6 
2:13.85 8 
2:13.83 1 
2:28.75 7 

1:58.66 7 
2:10.32 2 

Diff 

21.974 
48.261 
58.474 
1:37.536 
1:40.476 
1:52.687 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 

4 Voltas 
8 Voltas 

Espaço 

21.974 
26.287 
10.213 
39.062 
2.940 
12.211 
1 Volta 
34.563 
59.840 
0.733 
1 Volta 
22.810 
21.342 

2 Voltas 
4 Voltas 

Cidade 
CASCAVEL 
APUCARANA 
APUCARANA 
S A N T O  A N T Ô N I O  D A  P L A T I N A  
S Ã O  J O S É  D O S  P I N H A I S  
GUARAPUAVA 
FAXINAL 
COLOMBO 
CURITIBA 
S Ã O  M I G U E L  D O  O E S T E  
APUCARANA 
P O N TA  G R O S S A 
M ANO EL RIBAS 
C O R N É L I O  P R O C Ó P I O  

PATO BRANCO 
N O V A  E L D O R A D O  D O  S U L  

Patrocínio 
MOTO PARK HONDA/KPR PNEUS MIDIAFIX/100%AÇAÌ 
GP1 KAWASAKI/ FÁBRICA DE PILOTOS/ PLM XPARK/ WORD CONFECÇÕES 
PROTORK / NOS BRASIL / SPORTBAY 
PR O TO R K /SC H M ID T M O TO S/U M A R O D A M O TO PEÇA S/C O PA  PA R A N A M X E VX 

SAUBER QUÍMICA/DROPMUD/GAIAMX/PLMXENZO 
SU L B R A SIL ,M IR A SO LA  ,D IFU STE R M , M A R C IN H O  M OTO  PEÇA S,,EST ED ILE  C A R  
PROTORK/5INCO/JMR/LAPOLAEBECEGATO 
BAFO MOTOS, CTGUGA214, SUPER AÇÃO REFORÇO ESCOLAR 
/PLMXPARK/ TITUS JEANS/ SECRETÁRIO DE ESPORTE APUCARANA 
TRANSPORTES BEGNINI 
PREFEITURA MUNICIPAL MANOEL RIBAS 
WM MOTO PEÇAS/HEY VERA/ELETROTRAFO/ 

PPN EU S  M O TO  PEÇA S /IN C A S C O N D IMEN TO S/D R  FA B IO  C AVA LI O R TO PED IA  

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

21.974 

velocidade Media  

38,350 

Tempo Melhor volta 

1:51.460 

Melhor Veloc. 

43,603 

Melhor Volta por.. 

799 - KLEYMAR PANCERA 

 

Impresso: 14/04/2024 13:47:52 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c iad o  pa r a :  F e d e ra c a o  P a r a na e n s e d e  M o toc ic lis m o  

2ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 
MX35 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:33:11 

Toledo 1,350 Km 

14/04/2024 12:50 


